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50.1441

50.144
Laufenburg–Kaisten–Ittenthal û
Laufenburg–Kaisten (Alle Kurse)

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

ì
175
185
215

301
445
465
495

602

016
056

9
585
595
026

303
176
186
216

305
216
236
266

606

356
396

11
446
466
496

610
526
546
576
017

13
586
596
027

307
027
047
077

612
217
237
267

614

357
397

15
447
467
497

616
547
567
597
038

17
587
597
028

311
218
238
268

618

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

308
328
358
398

19
588
598
029

313
219
239
269

620
589
599
0210

315
2110
2310
2610

622
5810
5910
0211

317
2111
2311
2611

626

4211
4611

21

6?

4411
4611
4911

6280
5811
5911
0212

319
0012
0212
0512
0912

23
2112
2312
2612

630
4412
4612
4912

6320

5412
5812

25

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

5812
5912
0213

321
2113
2313
2613

634
3013
3213
3513
3913

27
2114
2314
2614

636
3014
3214
3514
3914

29
2115
2315
2615

638
3015
3215
3515
3915

31
4615
4715
5015

327
5815
5915
0216

329
2116
2316
2616

6400
2816
3016
3316

35

3516
3916

37

6?

4416
4616
4916

6420

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

4616
4716
5016

331
5816
5916
0217

333
0617
0817
1117
1517

39
2117
2317
2617

644
2817
3017
3317

41

3517
3917

43
4417
4617
4917

646
4617
4717
5017

335
0618
0818
1118
1518

45
2118
2318
2618

648
2818
3018
3318

47

3518
3918

49
4418
4618
4918

650

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

2119
2319
2619

652
2819
3019
3319

51
2120
2320
2620

654
2820
3020
3320

53
5820
5920
0221

343
2121
2321
2621

656
0022
0222
0522

6580
0722
0822
1122

345
2123
2323
2623

660

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

Ä

375
405
415

601
525
575

10

595
016
046

302

126
156
166

6011
206
256

12

316
346
366

6033
406
476
506
526

14

576
007
017

6053
017
067

16

097
117
147

306

227
257
277

607

277
307
327

18
407
477
507
527

20

098
118
148

310
048
098

22

6@ 118
148
168

609

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

258
288
308

24

318
348
368

611

279
309
329

26

319
349
369

615

2710
3010
3210

28

3110
3410
3610

617

2711
3011
3211

30

3111
3411
3611

619
3011
3511

32

6@

4811
5511
5811
0012

34

1112
1412
1612

6191

2712
3012
3212

36

3112
3412
3612

6213
4212
4712

38

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

5312
5612
5812

623
0513
1213
1513
1713

40

1313
1513
1813

322

2713
3013
3213

42

3113
3413
3613

625

5713
5913
0214

324
0514
1214
1514
1714

44

3114
3414
3614

629

5714
5914
0215

326
1815
2515
2815
3015

46

3115
3415
3615

6313
2516
3016

48

6@ 3116
3416
3616

633

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

3916
4116
4416

330
4016
4716
5016
5216

50

1117
1417
1617

6353
2017
2517

52

3117
3417
3617

6373

3917
4117
4417

334
4017
4717
5017
5217

54

5717
5917
0218

336

1118
1418
1618

641
2018
2518

56

3118
3418
3618

643

3918
4118
4418

338

5718
5918
0219

340

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

1119
1419
1619

645

3119
3419
3619

647

5719
5919
0220

342

3120
3420
3620

649

3920
4120
4420

344

3121
3421
3621

651

5721
5921
0222

346

0323
0623
0823

653

3323
3523
3823

348

030
060
080

655

Samstag sowie 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

ì
216
236
266

608
586
596
027

307
007
027
057

612
217
237
267

614

357
397

15
587
597
028

311
218
238
268

618

358
398

17
588
598
029

313
219
239
269

620
2110
2310
2610

622
5810
5910
0211

317
2111
2311
2611

626

3511
3911

21
5811
5911
0212

319

Samstag sowie 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

2112
2312
2612

630

3512
3912

23
5812
5912
0213

321
2113
2313
2613

634
2813
3013
3313

25
2114
2314
2614

636
2814
3014
3314

29
2115
2315
2615

6380
2815
3015
3315

33
2116
2316
2616

640
3216
3416
3716
4116

39
2117
2317
2617

644
3217
3417
3717
4117

45

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufenburg: Bahnhof, Kera-
Werke, Werkstrasse; Kaisten:
Weidstrasse, Gemeindehaus,
Eigenmatt, Steigstich; Itten-
thal: Post

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  062 834 40 60

6? Fährt 1 Minute früher ab Kaisten 
Weidstrasse

6@ Fährt bis Kaisten, Weidstrasse
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50.144 2

50.144
Laufenburg–Kaisten–Ittenthal û
Laufenburg–Kaisten (Alle Kurse)

Samstag sowie 24, 31 Dez

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

ì
2118
2318
2618

648
2818
3018
3318

47
2119
2319
2619

6520
2819
3019
3319

51
2120
2320
2620

654
2820
3020
3320

53
2121
2321
2621

656
0022
0222
0522

6580
2123
2323
2623

6600
130
150
180

662

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

Ä

316
346
366

603
207
257

16

277
307
327

18

118
148
168

609
208
258

20

278
308
328

24

318
348
368

611

119
149
169

613

279
309
329

26

319
349
369

615

2710
3010
3210

28

3110
3410
3610

617
2011
2511

32

2711
3011
3211

30

3111
3411
3611

619

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

2012
2512

36

2712
3012
3212

34

3112
3412
3612

621

3113
3413
3613

625

5713
5913
0214

322

3114
3414
3614

629

5714
5914
0215

324

3115
3415
3615

631

5715
5915
0216

326
1816
2516
2816
3016

44

3116
3416
3616

633

5716
5916
0217

330
1817
2517
2817
3017

48

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

3117
3417
3617

637

5717
5917
0218

334

3118
3418
3618

643

5718
5918
0219

338

3119
3419
3619

647

5719
5919
0220

342

3120
3420
3620

649

5720
5920
0221

346

3121
3421
3621

6513

0323
0623
0823

653

030
060
080

655

Sonn- und allg. Feiertage

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

ì
216
236
266

606
217
237
267

6140
587
597
028

311
218
238
268

618
588
598
029

313
219
239
269

6200
589
599
0210

315
2110
2310
2610

622
2111
2311
2611

626
2112
2312
2612

630
5812
5912
0213

321
2113
2313
2613

634
2114
2314
2614

6360
2814
3014
3314

29
2115
2315
2615

6380

Sonn- und allg. Feiertage

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Kera-Werke
Kaisten, Gemeindehaus
Ittenthal, Post Æ

2116
2316
2616

6400
2816
3016
3316

35
5816
5916
0217

333
2117
2317
2617

644
2817
3017
3317

41
2118
2318
2618

648
2818
3018
3318

47
2119
2319
2619

652
2819
3019
3319

51
2120
2320
2620

654
2121
2321
2621

656
0022
0222
0522

658
2123
2323
2623

660

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

Ä

277
307
327

18

317
347
367

607

278
308
328

24

318
348
368

611

279
309
329

26

319
349
369

615

2710
3010
3210

28

3110
3410
3610

6173

5710
5910
0211

316

3111
3411
3611

619

2712
3012
3212

36

3112
3412
3612

621

2713
3013
3213

40

3113
3413
3613

625

5713
5913
0214

322

Ittenthal, Post
Kaisten, Gemeindehaus
Laufenburg, Kera-Werke
Laufenburg, Bahnhof Æ

3114
3414
3614

629

5714
5914
0215

324

3115
3415
3615

631

3116
3416
3616

633

3117
3417
3617

637

5717
5917
0218

334

3118
3418
3618

643

5718
5918
0219

338

3119
3419
3619

647

5719
5919
0220

342

3120
3420
3620

649

3920
4120
4420

344

3121
3421
3621

651

0323
0623
0823

6533

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufenburg: Bahnhof, Kera-
Werke, Werkstrasse; Kaisten:
Weidstrasse, Gemeindehaus,
Eigenmatt, Steigstich; Itten-
thal: Post

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  062 834 40 60

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau
â    062 834 40 60 
Fax 062 834 40 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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